PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS 

Endereço Eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOLÂNDIA -PI. 

Endereço para retirada do Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br 

sistem.as.tce.pi.gov.br/licitacoesweb 

VALOR 

Valor Total: R$ 255.139,65 (duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e 

trinta e nove reais e sessenta e cinco centavos). 

E Estimado: 

• Máximo 

E Referência 

Orçamento Sigiloso. 

FONTE DE 
RECURSOS: 

FPM / FIVEE / FUNDEB / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. 

Classificação Orçamentária: 

Plano de Trabalho: 

Elemento De Despesa: 

Fonte De Recurso:

[...]

O valor total para a execução das obras e/ou serviços, do objeto licitado, está assim 

discriminado: 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR TOTAL 

Contratação de empresa especializada para 
fornecimento e instalação de 03 subestações aéreas 

e  

de 112,5KVA no município de Marcolândia - PI. 01 

R$ 255.139,65 (duzentos e 

cinquenta e cinco mil, 
cento e trinta e nove reais 

e sessenta e cinco 

centavos). 

Anotação de Responsabilidade Técnica ART 

Lei n" 6.496, de 7 de dezembro de 1977 CRIA-PI 1 
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piauí 

1. Responsável Técnico  

FRANCISCO JOSÉ DE BRITO 
Titulo profissional: